Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 347/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 21 tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh,

công tác tiêm chủng và an toàn tiêm chủng năm 2022

  Sở Y tế nhận được Giấy mời số 530/GM-BYT ngày 19/7/2022 của Bộ Y

tế về việc tham dự “Hội nghị trực tuyến tăng cường công tác phòng, chống dịch

bệnh, công tác tiêm chủng và an toàn tiêm chủng năm 2022” (Giấy mời gửi

kèm), Sở Y tế trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện các Sở: Thông tin và Truyền thông, Giáo dục và Đào tạo, Lao

động – Thương binh và Xã hội; Ban Quản lý các khu công nghiệp;

- Đại diện Báo Đồng Nai, Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Nai;

- Sở Y tế: Lãnh đạo Sở, đại diện phòng Nghiệp vụ;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: Lãnh đạo đơn vị, đại diện lãnh đạo

các khoa: Phòng, chống Bệnh truyền nhiễm, Truyền thông – GDSK, Kiểm dịch

y tế quốc tế;

- Bệnh viện đa khoa Đồng Nai, Bệnh viện đa khoa Thống Nhất Đồng Nai,

Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai: Lãnh đạo bệnh viện, đại diện lãnh đạo các

khoa/phòng: Khám bệnh, Truyền nhiễm, Hồi sức cấp cứu, Nội, Nhi, Sản, Kế

hoạch tổng hợp, Điều dưỡng (hoặc các khoa/phòng tương đương của đơn vị).

Đến dự Hội nghị trực tuyến, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 14h00, ngày 21/7/2022 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Hội trường Sở Y tế, địa chỉ: Số 2 đường Phan Đình Phùng,

phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai (Tỉnh Đồng Nai chỉ tổ

chức 01 điểm cầu duy nhất).

3. Nội dung: Theo Chương trình Hội nghị đính kèm giấy mời nêu trên

của Bộ Y tế.

4. Phân công nhiệm vụ: Văn phòng Sở chuẩn bị trang thiết bị kết nối

đường truyền trực tuyến và công tác hậu cần Hội nghị; Trung tâm Kiểm soát

HỎA TỐC HỎA TỐC

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

bệnh tật tỉnh phối hợp phòng Nghiệp vụ Sở chuẩn bị báo cáo và các tài liệu liên

quan phục vụ Hội nghị.

Sở Y tế kính đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị cử đại diện lãnh đạo,

cán bộ tham dự đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm và thành phần nêu trên; đồng

thời, tuân thủ các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 theo quy định để Hội

nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- BYT (để báo cáo);

- BGĐ SYT (mời tham dự);

- VP SYT (phối hợp);

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T09:08:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!